ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

Заявление принято:

«____» _____________ 2020 года

вх. № _________

Ректору ФГБОУ ВО «СГЭУ»

д. э. н., профессору

С. И. Ашмариной

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Дата рождения: «___» _________ _____ года

Тел.: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить меня в список лиц претендующих на вселение в

общежитие ФГБОУ ВО «Самарский государственный экономический университет»

в соответствии с правилами и порядком указанными в Положении о студенческом

общежитии.

 Не отношусь ни к одной из категорий граждан, указанных в пункте 5 статьи 36

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации».

 Отношусь к одной из категорий граждан, указанных в пункте 5 статьи 36

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации». Прилагаю следующие подтверждающие документы:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Своевременную оплату и соблюдение требований Положения о студенческом

общежитии и Правил внутреннего распорядка студенческого общежития

гарантирую.

«____» августа 2020 года

_____________
/личная подпись/